Antonius Melchior Fijałkowski

Dei et S. Sedis Apostolicae Gratia Archiepiscopus Metropolitae Varsaviensis Ordinis S. Vlodimirii II Classis, S. Annae cum Corona Imperiali et S. Stanislai I Classis Eques.

Illustrissimo ac Reverendissimo Mathaeo Gladyszewicz Praelato Custodi Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis, Vicario Capitulari et Administratori Generali Dioecesis Cracoviensis in limitibus Imperii Austriaci, — Salutem in Domino.

Expositum nobis est, quod cum causae matrimoniales decreto Serenissimae Regiae Majestatis Imperatoris Austriae de die 8 Octobris, anni mox elapsi, in effectu et executione Concordati cum Sede Apostolica facti, Judiciis Ecclesiasticis dignoscendae et decidendae ad mentem SS. Canonum traditae sint, Dioecanos Cracovienses in limitibus Imperii Austriaci, ad jurisdictionem Metropolitanam Varsaviensem spectantes, plurimis difficultatibus in exquirenda secunda Judiciali sententia expositos esse, ideoque ut de opportuno juris remedio provideatur omnino consuli debere.

Nos igitur his nobis expositis attentis, ne administranda justitia hac ratione proepediatur, necessitati spirituali hujus partis Dioecesis Cracoviensis, quantum in nobis est prospicere cupientes, Illustrissimam ac Reverendissimam Dominationem Vestram Vicarium nostrum ad hoc requirendum et deputandum duximus, quatenus de Clero Cracoviensi Viros in dignitate Ecclesiastica constitutos, fide, pietate, integritate ac doctrina praesertim SS. Canonum peritia insignes, et decidendis causis matrimonialibus dictae Dioecesis instituat, prout auctoritate nostra Metropolitana deputamus ac requirimus in Domino, atque facultatem eligendi iudices causarum matrimonialium II instantiae, tum huic ordinato iudicio qua Metropolitana ad mentem SS. Canonum agendi, causas cognoscendi et definiendi, eadem auctoritate nostra damus et concedimus per praesentes. In quorum fidem etc. etc.

Datum Varsaviae in Palatio Archiepiscopali die 6 Martii An. Dom. 1851.

(L. S.)

Antonius, Archiepiscopus Varsaviensis.

Ferdinandus Dziarszkowski Regens C. G. Ar.

Na mocy zatem udzielonej mi władzy przez powyższe upoważnienie i w imieniu Jego Excellencyi JW. ks. Antoniego Melchiora Fijałkowskiego, arcybiskupa metropolity warszawskiego działając, postanawiam sąd metropolitalny drugiej instancyi dla spraw małżeńskich tej części dyecezyi krakowskiej i do składu sądu tego wzywam i powołuję was JJWW. WW. panowie, a w szczególności:

Na sędziego i przewodnika sądu, to jest na prezesa, ks. Antoniego Rozwadowskiego, Dra filozofii, prałata scholastyka katedralnego krakowskiego, kawalera orderu św. Stanisława.